项目候选人，预计中标价肆亿贰仟叁佰玖拾捌万叁仟零壹拾陆元柒角叁分(￥423,983,016.73)。

二、中标公示事项对公司的影响

该项目若顺利实施，将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于项目尚处于公示期，能否最终取得《中标通知书》尚存在不确定性。 敬请广大投资者

注意投资风险。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2016年 5月 24日

证券代码：000705� � � � �证券简称：浙江震元 公告编号：2016-017

浙江震元股份有限公司

关于归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

浙江震元股份有限公司(以下简称“公司” )� 2015年第三次临时董事会审议通过了《关

于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》， 同意使用不超过 5,000万元 （含 5,

000 万元）的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过

12个月。 具体内容详见 2015年 5月 29 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网的相关公告。

根据上述决议，公司在规定期限内使用了 5,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金，

2016年 5月 23日，公司已将上述资金全部归还至募集资金专用账户，并将上述募集资金的

归还情况及时通知了公司保荐机构及保荐代表人。

特此公告。

浙江震元股份有限公司董事会

二〇一六年五月二十四日

证券代码：002616� � � �证券简称：长青集团 公告编号：2016-084

广东长青（集团）股份有限公司

关于股权激励获得股份解除限售的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次解除限售的股权激励股份数量为 1,006,500股,占总股本的 0.265%。

2、本次解除限售的股权激励股份上市流通日为 2016年 5月 26日。

3、本次解除限售涉及股东人数：22人

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2016年 5月 24日（星期二）取

得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认书》，公司 2014限

制性股票第二期解除限售手续已经办理完毕，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票解除限售的具体情况

1、本次解除限售的股份总数：1,006,500�股，占公司总股本的比例：0.265%

2、解除限售股份可上市流通的日期：2016年 5月 26日（星期四）

3、本次解除限售董事、高级管理人员的股权激励股份具体情况如下:

序号

激励

对象

职务

股权激励获得股份

数

（

股

）

本次解除限售

的股份数

（

股

）

本次解除限售后继续

锁定的股份数

（

股

）

１

龚韫

副总裁

董事会秘书

200,000 100,000 0

二、解除限售后的股本结构变动表

限制性股票第二期解除限售完成后，公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变

化。 详情见下表：

类别

本次变动前

本次解除

限售

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

限售流通股

157,334,550 41.50 -1,006,500 156,328,050 41.23

01

首发后个人类限售股

11,768,000 3.10 0 11,768,000 3.10

02

股权激励限售股

18,489,500 4.88 -1,006,500 17,483,000 4.61

04

高管锁定股

127,077,050 33.52 0 127,077,050 33.52

二

、

无限售流通股

221,789,772 58.50 1,006,500 222,796,272 58.77

其中未托管股数

0 0.00 0

三

、

总股本

379,124,322 100.00

———

379,124,322 100.00

特此公告

广东长青（集团）股份有限公司

董事会

2016年 5月 24日

证券代码：000887� � � �证券简称：中鼎股份 公告编号：2016-33

安徽中鼎密封件股份有限公司

关于收购事项的预披露暨公司股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次收购的相关事项尚未签订正式协议，存在不确定性，敬请广大投资者注意投

资风险；

2、经公司申请，公司股票将于 2016 年 5 月 25 日（星期三）上午开市起复牌，敬请广

大投资者关注。

安徽中鼎密封件股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，经公司申请，

公司股票（证券代码：000887，证券简称：中鼎股份）已于 2016 年 5 月 11 日（星期三）开

市起停牌，具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《重大事项停牌公告》、《重大事项停牌进展公告》（公

告编号：2016-29、2016-31）。 经确认，本次收购不构成重大资产重组，现将本次收购的相

关事项披露如下：

一、收购背景：

近二三十年来，随着电子信息技术的快速发展和汽车制造业的不断变革，汽车电子

技术的应用和创新极大地推动了汽车工业的进步与发展，对提高汽车的动力性、经济性、

安全性，改善汽车行驶稳定性、舒适性，降低汽车排放污染、燃料消耗起到了非常关键的

作用，同时也使汽车具备了娱乐、办公和通信等丰富功能。 公司作为汽车零部件行业至关

[…]

：

以公司现有总股本

396,704,022

股为基数

，

向全体股东每

10

股派

1.000000

元人民币

现金

（

含税

；

扣税后

，

QFII

、

RQFII

以及持有股改限售股

、

首发限售股的个人和证券投资基金每

10

股派

0.900000

元

；

持有非

股改

、

非首发限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收

，

先按每

10

股派

1.000000

元

，

权益登记日后

根据投资者减持股票情况

，

再按实际持股期限补缴税款

；

持有非股改

、

非首发限售股及无限售流通股的证券投资基金所

涉红利税

，

对香港投资者持有基金份额部分按

10%

征收

，

对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收

a

；

对于

QFII

、

RQFII

外的其他非居民企业

，

本公司未代扣代缴所得税

，

由纳税人在所得发生地缴纳

。）；

同时

，

以资本公积金向全体

股东每

10

股转增

28.000000

股

。

【

a

注

：

根据先进先出的原则

，

以投资者证券账户为单位计算持股期限

，

持股

1

个月

（

含

1

个月

）

以内

，

每

10

股补缴税款

0.200000

元

；

持股

1

个月以上至

1

年

（

含

1

年

）

的

，

每

10

股补缴税款

0.100000

元

；

持股超过

1

年的

，

不需补缴税款

。 】

分红前本公司总股本为

396,704,022

股

，

分红后总股本增至

1,507,475,283

股

。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年 5月 30日，除权除息日为：2016年 5月 31日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：2016年 5月 30日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2016年 5月 31日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足 1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1� 股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一

致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2016年 5月 31日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*112

仲汉根

2 08*597

江苏辉丰农化股份有限公司

-

第一期员工持股计划

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为 2016年 5月 31日。

六、股份情况变动表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转股 其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件

股份

167,446,284 42.21 - - 468,849,595 - 468,849,595 636,295,879 42.21

高管锁定股

167,446,284 42.21 - - 468,849,595 - 468,849,595 636,295,879 42.21

二

、

无限售条件

股份

229,257,738 57.79 - - 641,921,666 - 641,921,666 871,179,404 57.79

人民币普通股

229,257,738 57.79 - - 641,921,666 - 641,921,666 871,179,404 57.79

三

、

股份总数

396,704,022 100 - - 1,110,771,261 - 1,110,771,261 1,507,475,283 100

七、本次实施公积金转增股份后，按新股本 1,507,475,283股摊薄计算，2015年年度每股

净收益为 0.1147 元。

八、咨询机构

咨询地址：江苏省盐城市大丰区海洋经济开发区王港闸南首

咨询联系人： 卞宏群

咨询电话：0515-85055568� � � �传真电话：0515-83516755

九、备查文件

1、中国结算深圳分公司有关确认方案具体实施时间的文件；

2、公司第六届董事会第十五次会议决议；

3、公司 2015年年度股东大会决议。

上述备查文件存放于公司证券事务部。

江苏辉丰农化股份有限公司

二〇一六年五月二十四日